

# **AZIENDA ULSS N. 8 BERICA**

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

REGIONE DEL VENETO



## **DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE**

N. 313 DEL 22/02/2024

### **O G G E T T O**

GARA REGIONALE PER LA FORNITURA DI "PROTESI VASCOLARI ED ENDOVASCOLARI".

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA  
Anno Proposta: 2024  
Numero Proposta: 317/24

Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

in data 31.12.2023 sono scaduti i contratti aventi per oggetto la fornitura, mediante accordo quadro, di "Protesi vascolari ed endovascolari" aggiudicata con Decreto del Direttore dell'U.O. Acquisti Centralizzati SSR – CRAV della Regione Veneto n. 175 del 17.10.2017 e "Protesi vascolari ed endovascolari – II procedura", aggiudicata con Decreto del Direttore dell'U.O. Acquisti Centralizzati SSR – CRAV n. 197 del 02.05.2019 (per i lotti n. 3,5,7 e 8) e n. 399 del 23.08.2019 (per i lotti n. 4 e 6);

nel programma relativo alle procedure di gara centralizzate di acquisizione di beni e servizi in carico all'Azienda Zero per il biennio 2022-2023, approvato con DGR n. 836 del 12.07.2022, è stato previsto, per i dispositivi in argomento, l'avvio della nuova procedura e l'aggiudicazione entro il biennio 2022-23;

con nota agli atti del 05.01.2024, l'U.O.C. CRAV di Azienda Zero della Regione Veneto ha comunicato d'aver richiesto alle ditte aggiudicatrici il loro assenso a procedere alla proroga dei contratti sopra descritti fino al 31.12.2024, nelle more dell'aggiudicazione della nuova Gara Regionale;

l'U.O.C. CRAV ha trasmesso le comunicazioni ricevute dalle ditte aggiudicatrici: tutte le ditte hanno manifestato la disponibilità alla proroga contrattuale, tuttavia, dai riscontri pervenuti, la ditta Cook Italia S.r.l. ha chiesto una revisione delle quotazioni, revisione autorizzata dall'U.O.C. CRAV e trasmessa con nota del 23.01.2024, in base alla delega da parte del Comitato dei Direttori Generali al Direttore Generale di Azienda Zero di svolgimento dell'istruttoria sulle richieste di revisione prezzi per dispositivi acquistati in base ad aggiudicazioni regionali;

la spesa relativa alla fornitura di protesi ed endoprotesi vascolari, stimata sulla base del consumato dei dispositivi dell'anno 2023 e comprensiva delle variazioni apportate alle condizioni economiche trasmesse e autorizzate dall'U.O.C. CRAV, come da nota sopra citata, è riepilogata nell'Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

pertanto, si stima che l'importo complessivo di spesa fino al 31.12.2024, per l'Azienda U.L.S.S. n. 8 Berica sia di € 641.770,95 (IVA 4 % esclusa) pari ad € 667.441,79 (IVA 4 % inclusa).

Il medesimo Responsabile ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari, hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, alla proroga al 31.12.2024 dei contratti aventi per oggetto la fornitura, mediante accordo quadro, di "Protesi vascolari ed endovascolari I e II procedura" così come richiesto dall'U.O.C. CRAV di Azienda Zero della Regione Veneto, con le ditte e per gli importi riepilogati nell'allegato A, parte e integrante e

sostanziale della presente deliberazione, fatta comunque salva la facoltà di recesso anticipato nel caso di aggiudicazione di nuova gara regionale;

2. di dare atto che l'importo di spesa di cui alla presente deliberazione, verrà imputato, per un ammontare pari ad € 667.441,79 (IVA 4%) tra i costi, come di seguito indicato:

<b>Bilancio</b>	<b>Anno 2024</b>
5402000140	€ 645.576,62
5402000126	€ 21.865,17

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato sull'Albo pretorio on-line dell'Azienda.

\*\*\*\*\*

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo  
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario f.f.  
(dr. Cristiano Finco)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari  
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE  
(Maria Giuseppina Bonavina)

---

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

IL DIRETTORE  
UOC AFFARI GENERALI

---

## ALLEGATO A

LOTTO	COD. ARTICOLO	RAGIONE SOCIALE	DESCRIZIONE ARTICOLO	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO IVA ESCLUSA	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA
3	11022212	LEMAITRE VASCULAR S.R.L.	PROTESI VASC BIOSINTETICA RETTA 6X50	1	3.179,00 €	3.179,00 €
3	11022213	LEMAITRE VASCULAR S.R.L.	PROTESI VASC BIOSINTETICA RETTA 6X65	1	4.441,25 €	4.441,25 €
4	1102120	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON	3	205,00 €	615,00 €
4	1102121	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON	11	205,00 €	2.255,00 €
4	1102122	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON	6	205,00 €	1.230,00 €
4	11021200	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON	1	205,00 €	205,00 €
4	11021201	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON	2	205,00 €	410,00 €
4	11021202	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON	5	205,00 €	1.025,00 €
4	11021203	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON	1	205,00 €	205,00 €
4	11021230	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON Int	5	205,00 €	1.025,00 €
4	11021231	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFORCATA IN DACRON Int	15	205,00 €	3.075,00 €
4	11021236	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC. WOVEN DOPPIO VELOUR	1	205,00 €	205,00 €
4	11021237	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC. WOVEN DOPPIO VELOUR	1	205,00 €	205,00 €
5	11078731	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFOR SYNERGY	1	1.000,00 €	1.000,00 €
5	11078732	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFOR SYNERGY	2	1.000,00 €	2.000,00 €
5	11078734	GETINGE ITALIA S.R.L.	PROTESI VASC BIFOR SYNERGY	1	1.000,00 €	1.000,00 €
7	10722060	PEGASUS MEDICAL S.R.L.	INTRODUTTORE 17F C/ DILATATORE 1LUME	3	450,00 €	1.350,00 €
7	11022286	PEGASUS MEDICAL S.R.L.	ENDOPROTESI VASC D.P.25 X L.TOT80MM	2	7.410,60 €	14.821,20 €
7	11050189	PEGASUS MEDICAL S.R.L.	ENDOPROTESI VASCOLARE	1	1.825,80 €	1.825,80 €
7	11050191	PEGASUS MEDICAL S.R.L.	ENDOPROTESI VASCOLARE	1	1.825,80 €	1.825,80 €
7	110E6573	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	PATCH CAROTIDEO IN PTFE 0,8X7,5CM -	195	216,20 €	42.159,00 €
7	110T6596	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	PATCH CAROTIDEO IN PTFE 1X9 CM - 1CV	10	216,20 €	2.162,00 €
8	1106783	LEMAITRE VASCULAR S.R.L.	PATCH VASC PERICARDIO BOVINO 4X4CM	15	175,50 €	2.632,50 €
8	1106797	LEMAITRE VASCULAR S.R.L.	PATCH VASC PERICARDIO BOVINO 2X9CM	35	175,50 €	6.142,50 €
8	1106949	LEMAITRE VASCULAR S.R.L.	PATCH VASC PERICARDIO BOVINO 4X6CM	10	175,50 €	1.755,00 €
8	11020265	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 6MM L.7.5CM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
8	11022082	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 7MM L. 5CM	3	2.702,50 €	8.107,50 €
8	11022085	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 8MM L. 5CM	1	2.702,50 €	2.702,50 €
8	11022086	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 8MM L. 10CM	2	3.243,00 €	6.486,00 €
8	11022162	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.8LMM L.39MM	5	3.243,00 €	16.215,00 €
8	11022163	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.8LMM L.59MM	10	3.891,60 €	38.916,00 €
8	11022164	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.8LMM L.79MM	2	3.891,60 €	7.783,20 €
8	11022165	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.11MM L.59MM	5	3.891,60 €	19.458,00 €
8	11022166	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.11MM L.79MM	3	3.891,60 €	11.674,80 €
8	11022207	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.7LMM L.59MM	1	3.891,60 €	3.891,60 €
8	11022239	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.8LMM L.29MM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
8	11022269	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 11MM L. 5CM	1	2.702,50 €	2.702,50 €
8	11022270	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 11MM L.10CM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
8	11022282	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 7MM L. 5CM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
8	11022287	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.9MM L.39MM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
8	11022288	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.11MM L.29MM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
8	11022289	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D.7MM L.39MM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
8	11022297	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC EPAR D. 10MM L.10CM	1	3.243,00 €	3.243,00 €
12	1109718	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	PROTESI VASC RETTA PTFE ESPANSO	6	756,70 €	4.540,20 €
12	110E6579	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	PROTESI VASC RETTA PTFE ESPANSO - CO	2	1.405,30 €	2.810,60 €
12	110E6582	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	PROTESI VASC RETTA PTFE ESPANSO - CO	2	1.405,30 €	2.810,60 €
24	11020937	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 150MM	1	10.860,00 €	10.860,00 €
24	11022151	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 109MM	2	8.796,60 €	17.593,20 €
24	11022152	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 164MM	1	10.860,00 €	10.860,00 €
24	11022155	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 150MM	1	10.860,00 €	10.860,00 €
24	11022159	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 100MM	2	8.796,60 €	17.593,20 €

## ALLEGATO A

LOTTO	COD. ARTICOLO	RAGIONE SOCIALE	DESCRIZIONE ARTICOLO	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO IVA ESCLUSA	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA
24	11022276	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA	1	10.860,00 €	10.860,00 €
24	11022283	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 164MM	1	10.860,00 €	10.860,00 €
24	11022293	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 114MM	1	8.796,60 €	8.796,60 €
24	11022294	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 259MM	1	13.032,00 €	13.032,00 €
24	11022295	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA CONICA 204MM	1	10.860,00 €	10.860,00 €
24	11022296	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI TORACICA RETTA 190MM	1	10.860,00 €	10.860,00 €
27	11022102	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI CONTROLATER. 16X16 156MM	3	2.500,00 €	7.500,00 €
27	11022274	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE 25X16 124MM	1	4.800,00 €	4.800,00 €
28	1102226	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	2	1.950,00 €	3.900,00 €
28	11022240	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	3.900,00 €	3.900,00 €
28	11022241	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	2	3.900,00 €	7.800,00 €
28	11022252	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	1.950,00 €	1.950,00 €
28	11022253	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	1.950,00 €	1.950,00 €
28	11022257	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	1.950,00 €	1.950,00 €
28	11022260	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	1.950,00 €	1.950,00 €
28	11021355	COOK ITALIA S.R.L.	ENDOPROTESI GAMBA ILIACA D. 16 MM	2	2.000,00 €	4.000,00 €
28	11021357	COOK ITALIA S.R.L.	BRANCA PER ENDOPROTESI ADDOMINALE	1	2.000,00 €	2.000,00 €
28	11022113	COOK ITALIA S.R.L.	BRANCA X ENDOPROTESI ADDOMIN. D 24MM	1	2.000,00 €	2.000,00 €
28	1102224	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	5	3.900,00 €	19.500,00 €
28	1102225	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	2	1.950,00 €	3.900,00 €
28	1102226	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	5	1.950,00 €	9.750,00 €
28	11020269	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	2.000,00 €	2.000,00 €
28	11022240	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	3.900,00 €	3.900,00 €
28	11022241	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	2	3.900,00 €	7.800,00 €
28	11022251	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	1.950,00 €	1.950,00 €
28	11022252	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	3	1.950,00 €	5.850,00 €
28	11022257	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	2	1.950,00 €	3.900,00 €
28	11022260	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	1.950,00 €	1.950,00 €
28	11022261	CORDIS ITALY S.R.L.	ENDOPROTESI PER AAA INCRAFT	1	1.950,00 €	1.950,00 €
28	11022094	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI VASC BIFORC 25X14 103MM	1	2.700,00 €	2.700,00 €
28	11022138	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI VASC BIFORC 28X14 103MM	1	2.700,00 €	2.700,00 €
28	11022285	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI VASC BIFORC 36X14 103MM	1	2.700,00 €	2.700,00 €
28	11022292	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI VASC BIFORC 23X14 103MM	1	2.700,00 €	2.700,00 €
28	11022279	PROMED S.R.L.	ENDOPROT ADD. BRANCA ILIACA L.100MM	1	2.606,40 €	2.606,40 €
28	11022280	PROMED S.R.L.	ENDOPROT ADD. BRANCA ILIACA L.120MM	1	2.606,40 €	2.606,40 €
28	11022281	PROMED S.R.L.	ENDOPROTESI ADDOM. BIFORC. D.22MM	1	4.344,00 €	4.344,00 €
30	1102105	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC BIFOR 16MM 11,5CM	1	3.351,10 €	3.351,10 €
30	1102204	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC BIFOR 18MM 9,5CM	1	3.351,10 €	3.351,10 €
30	10724910	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	INTRODUTTORE DRYSEAL FR 12 CM 33	10	378,35 €	3.783,50 €
30	10724911	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	INTRODUTTORE DRYSEAL FR 16 CM 33	21	378,35 €	7.945,35 €
30	10724913	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	INTRODUTTORE DRYSEAL FR 18 CM 33	6	378,35 €	2.270,10 €
30	10724914	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	INTRODUTTORE DRYSEAL FR 26 CM 33	7	432,40 €	3.026,80 €
30	10724915	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	INTRODUTTORE DRYSEAL FR 14 CM 33	1	378,35 €	378,35 €
30	10724916	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	INTRODUTTORE DRYSEAL FR 20 CM 33	6	378,35 €	2.270,10 €
30	11022122	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC BIFOR RAMO ILIACO	2	3.351,10 €	6.702,20 €
30	11022217	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC D26MMX14MM L14CM	1	4.648,30 €	4.648,30 €
30	11022291	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTES VASC BIFOR TRONCO PRINCIP	1	4.648,30 €	4.648,30 €
30	11022476	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC BIFOR 14,5MM 10CM	1	3.351,10 €	3.351,10 €
30	110224711	W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.	ENDOPROTESI VASC D28,5MMX14,5MML12CM	1	4.648,30 €	4.648,30 €
31	1072117	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	CATETERE GUIDA CONTROLATERALE	3	- €	- €
31	1077052	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	FILO MAGNETICO CONTROLATERALE 180CM	3	- €	- €

## ALLEGATO A

LOTTO	COD. ARTICOLO	RAGIONE SOCIALE	DESCRIZIONE ARTICOLO	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO IVA ESCLUSA	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA
31	11021418	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VAS.GAMBA ILIACA	1	2.079,00 €	2.079,00 €
31	11022097	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VASC. CORPO BIFORCATO	1	4.050,00 €	4.050,00 €
31	11022098	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VASC. CORPO BIFORCATO	1	4.050,00 €	4.050,00 €
31	11022100	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VAS.GAMBA ILIACA SVASATA	1	2.079,00 €	2.079,00 €
31	11022101	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VAS.GAMBA ILIACA SVASATA	1	2.079,00 €	2.079,00 €
31	11022108	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VASC GAMBA ILIACA RETTA	1	2.079,00 €	2.079,00 €
31	11022134	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VAS.GAMBA ILIACA SVASATA	1	3.190,00 €	3.190,00 €
31	11022228	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VAS.GAMBA ILIACA SVASATA	1	3.190,00 €	3.190,00 €
31	11022290	SEROM MEDICAL TECHNOLOGY SRL	ENDOPROTESI VASC. CORPO BIFORCATO	1	4.050,00 €	4.050,00 €
35	1104887	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE LUNGH. 93MM	2	4.000,00 €	8.000,00 €
35	11022248	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE 16X16 124MM	1	4.000,00 €	4.000,00 €
35	11022249	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE 16X16 93MM	2	4.000,00 €	8.000,00 €
35	11022273	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE 16X16 82MM	1	4.000,00 €	4.000,00 €
35	11022284	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE D25X25 L49MM	1	2.000,00 €	2.000,00 €
35	11048870	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE 16X13 124MM	1	4.000,00 €	4.000,00 €
35	11048871	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ENDOPROTESI ADDOMINALE 16X24 82MM	1	4.000,00 €	4.000,00 €
38	11023128	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	STENT VASC AUTOESP RIVEST 6X80.035	1	2.050,00 €	2.050,00 €
38	11023131	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	STENT VASC AUTOESP RIVEST 7X40.035	2	2.050,00 €	4.100,00 €
38	11023133	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	STENT VASC AUTOESP RIVEST 7X80.035	1	2.050,00 €	2.050,00 €
38	11023141	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	STENT VASC AUTOESP RIVEST 9X40.035	3	2.050,00 €	6.150,00 €
38	11023142	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	STENT VASC AUTOESP RIVEST 9X60.035	1	2.050,00 €	2.050,00 €
38	11023148	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	STENT VASC AUTOESP RIVEST 10X80.035	1	2.050,00 €	2.050,00 €
39	11050200	BIO VASCULAR GROUP S.R.L.	STENT VASC RIVEST PERIF 5X22MM	1	1.767,00 €	1.767,00 €
					<b>TOTALE</b>	<b>641.770,95 €</b>